Cable de antena macho/hembra + adaptador de 75dB
SKU: ECAN30MFW
Cable de antena con conectores macho/hembra y adaptador macho/macho, color blanco, 3 m
de longitud
Este cable de antena Ekon de 3 m de longitud, gracias a su mango de tacto suave, es cómodo de sujetar y de conectar a la toma.
También se incluye en el paquete un adaptador de macho a macho que permite adaptar este cable a cualquier toma de corriente.
El doble apantallamiento garantiza una menor fuga de señal.
Características:
Longitud: 3 m
Blindaje de alta eficiencia > 75dB
Protección contra dobleces
Doble blindaje
Asa de tacto suave
Adaptador macho/macho incluido
•
•
•
•
•
•
Cable de antena macho/hembra + adaptador de 75dB
SKU: ECAN30MFW
Datos tecnicos
SKU: ECAN30MFW
Longitud: 3 m
Peso: 90 g
Impedancia: 75 Ohm
Longitud del cable: 3 m
EAN: 8018417224300
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: white
Conector 1: 9.5mm male
Conector 2: 9.5 mm female
Chaqueta externa: PVC
Accesorios incluidos: Adapter male - male
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 410 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 110 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 10 Pz
Espesor Master: 420 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 1185 g
Largo Master: 340 mm
Cantidad Master: 60 Pz
Altura Master: 300 mm
Peso Master: 7720 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it